
Dziennik Ustaw. Poz. 479 i 480 883 

K Nr:' 70), § 86 ustawy z dnia 13 marca 1889 r. Dz. U. K. Nr. 24 (w brzmie­
niu, ustaloneml'\tstawą z 13 stycznia 1909 r., Dz. U. K. Nr. 21) i § 87 cyt. 
ustawy z dn. 13 marca 1889 r. Dz , U. K., Nr. 24, wreszcie § 82 ustawy 
z dn. 3 lipca 1896 r., Dz. U. K. Nr., 1 (w brzmieniu, ustalonem ustawą 
z 13 stycznia 1909 r., Dz. U. K. Nr. 22) tudzież § 83 cyt. ustawy z dnia 
3 lipca 1896 r., Dz. U. K., Nr. 51 - nakładanie wspomnianych dodatków 
<io podatków, wzgl. zaprowadzanie wymienionych wyżej danin zawisłe było 
{)d uchwały Sejmu Krajowego, lub też od uchwały Sejmu Krajowego i ze­
zwolenia b. cesarza aus trj ackiego albo wreszcie od ustawy krajowej. 

Art. 2. Rady Miej skie król. stoł. m. Lwowa i Krakowa, jak również 
Rady Miejskie w miastach, podlegających ustawie z dnia 13 marca 1889 r. 
Dz. U. K. Nr. 24, oraz Rady Gm inne w miastach, podlegające ustawie 
z dnia 3 lipca 1896 r. Dz. U. K. Nr. 5 1, mogą na pokrycie wydatków na 
,cele gminne uchwalać podatki samoistnei~ ustanawiać zasady ich rozkładu 
i poboru. 

Odnośne uchwały podatkowe jakoteż zasady rozkładu i poboru po­
<i atków podlegają zatwierd zeni u Ministra Spraw Wewnętrznych w porozu· 
mieniu z Ministrem Skarbu. 

Art. 3. Ustawa niniejsza wchodzi w życie z dni em jej ogłoszenia. 
Sprzeczne z nią ustawy i 'rozporządzenia tracą moc obowiązującą. 
Art. 4. Wykonanie ustawy porucza się Ministrom Spraw Wewnętrz-

nych i Skarbu. 

Prezydent Ministrów; 
l. J. Paderewski 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
S. WOJcleChou:sk i 

Minister Skarbu: 
Eiilński 

480. 

USTAWA 

z dnia 24 października 1919 r. 

Marszałek: 

TTO,mpczyltski 

w przedmiocie częściowej zmiany § 23 obowiąLUjącej w b. Królestwie 
Galicji i Lodomerji z Wielkiem Księstwem Krakowskiem ustawy o re­

prezentacji powiatowej. 

Al t. 1. § 23, ustęp 3, ustawy o reprezentacji powiatowej z dnia 12 
s ierpnia 1866 r., Dz. Ust. Kraj. Nr. 21 (w brzmieniu, ustalonem ustawą 
z dnia 17 czerwca 1874 r. Dz. Ust. Kraj. Nr. 51) otrzymuje następujące 
brzmienie : 

Dodatki do podatków państwovv' ych, przenoszące 40% oraz inne 
opłaty i repartycje mogą być nakładane tylko na zasadzie pozwole­
nia, udzielonego przez Ministra Spraw Wewnętrznych w porozumieniu 
z Ministrem Skarbu_ 
Art. 2. Ustawa nin iejsza w chodzi w życie z dniem jej ogłosze ni a. 

Prezydent MlJ1istrów: Marszałek: 

I. J. Parlel-ewski Trąmpczy/iski 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
S. WOJClechowskz 

Minister Skarbu: 
Bl l111s1o 

" 


